Ordem de Servigo: 006/2017

Cliente: Prefeitura Municipal de SIR Preto Contrato: 006/2014 D
valor da Verba: R$ 916,30 - Complemento E

F‘F(OPA(:ANDA

Secretaria Municipal de Comunicagao

Campanha: Veiculagdo em radio das agdes da Prefeitura e de todas as Secretarias.

Data: 08/06/17

Custos R$

D o Valor
escrigao Tabela R$

Contrato Neg:zlado Valor Cosm valor Liquido RELLH [T L) Custos Internos

% Desconto %

183,26
183,26

916,30
a5 916,30

1.666,00
1.666,00

Radio
Radio Rio Preto FM - Programa Hora Fantastica Lucas Gomes
Veiculagdo de 49 insergdes de 30" no més de Junho/17

Producdo

Agencia

1.666,00

Total Geral

Aprovado por

DLM Propaganda




